SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 218, DE 2024

Requer prorrogação da Comissão Temporária Interna para examinar os anteprojetos
apresentados no âmbito da Comissão de Juristas - CTIADMTR por 45 (quarenta e cinco)
dias.

AUTORIA: Senador Izalci Lucas (PL/DF)

Página da matéria

Avulso do RQS 218/2024   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/162885

Gabinete do Senador IZALCI LUCAS

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 76, § 1º, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, a prorrogação da Comissão Temporária Interna para Examinar os

Anteprojetos Apresentados No Âmbito da Comissão de Juristas por 45 (quarenta e

cinco) dias.

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senador Izalci Lucas
(PL - DF)

Presidente da Comissão

Senador Efraim Filho
(UNIÃO - PB)

Relator

S
F

/
2

4
3

8
1

.
5

0
2

8
0

-
0

9

(
L

e
x
E

d
it
)

Avulso do RQS 218/2024   [2 de 2]